ПРОТОКОЛ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ
по
«Проекту решения Сельской Думы «О бюджете
МО СП «Деревня Упрямово» на 2022 год  и плановый
период 2023-2024годов»

Место проведения: Калужская область  Юхновский район  д. Упрямово ул. Цветочная,  д.2,  здание администрации
Дата проведения: 25.11.2020 года
Время проведения: 11 ч. 00 мин.
Участники публичных слушаний:
Жители сельского поселения, депутаты Сельской Думы, сотрудники МО сельское поселение «Деревня Упрямово», сотрудники администрации МР «Юхновский Район» - 15 человек (лист регистрации прилагается).
Повестка дня:
1. Решение Сельской Думы МО сельское поселение «Деревня
Упрямово» - « О проекте бюджета МОСП «Деревня Упрямово» на 2022 год и плановый период 2023-2024годов»

Слушали: Главу администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» Королева А.В.   по  проекту бюджета МОСП «Деревня Упрямово» на 2022 год и плановый период 2023-2024годов»

Выступили: Солодкова И.Н. которая предложила принять проект бюджета МОСП «Деревня Упрямово» на 2022 год и плановый период 2023-2024годов»
РЕШИЛИ:
1. Публичные слушания считать состоявшимися.
1. Одобрить проект бюджета МОСП «Деревня Упрямово» на 2022 год и плановый период 2023-2024годов».
1. Рекомендовать Главе администрации МО сельское поселение «Деревня Упрямово» направить вышеуказанные изменения с поступившими предложениями в Сельскую Думу МО сельское поселение «Деревня Упрямово» для утверждения.

Председатель публичных слушаний: _________________ Финагина Н.Н.

[bookmark: _GoBack]Секретарь публичных слушаний: ____________________ Гришина Н.А.